turbata est ualde: Et in dñe usq̄quo

Conuertere dñe et eripe animã meam:
saluũ me fac p̄t̄ misericordiam tuã **Om̄**

non est in morte qui memor sit tui: in
inferno autē quis confitebit̄? **L**abo

raui in gemitu meo la: uabo p̄ singlas
noctes: Tectũ meum lacrimis meis se

tũ meum rigabo **T**urbatus est a fu

rore ocl̄s meus: inueteraui inter om̄s
inimicos meos **D**icedite ame ōs qui

operamini iniquitatē qm̄ exaudiuit
dñs uocem fletus mei **E**xaudiuit d̄o

mini deprecationem meam: dñs oratio

nem meam suscepit **E**rubescant et
confitentur uehementer om̄s inimici

mei conuertant et erubescant ualde ue

Beatũ quoz remiss̄ **Ps̄.** **C**lociter
se se iniquitates: et quoz tecta

Et peccata **B**eatus vir cui nō imputa
uit dñs peccatū: nec est in spū ei colus

Quā tam inueterauit ossa mea dñi
clamarē tota die **Q**uā die ac nocte
granata est sup me manus tua: con
uersus sum in erumpna mea dñi q
figitur spina **D**elictum meū cognitū
ē feci: et iniusticiā meam nō abscondi

Dei confitebor aduersum me iniusti
ciam meam dñs: et tu remisisti impi
etatem peccati mei **P**ro hac orabit
ad te omnis sēs in te mōre oportuno

Verumptamen in diluio aquarū
multarū: ad eum nō appropinquabūt

Tu es refugium meū a tribulatio
ne que circumdedit me: exultatio
mea erue me a circumdantib; me

Intellectū tē dabo et instrua te in uia

6
aqua gracheris infirmabo sup te oculos
meos **N**olite fieri sicut equus et mulus
quibus non est intellectus **I**nchamato et
freno maxillas eorum: constringe qui non
adpropinquabunt ad te **M**ulta flagella
peccatoris: sperantes autem in domino in ira
circumdabit **L**etamini in domino et ex
ultate in se: et gloriemini os recti corde.

Domine ne in furore tuo arguas
me: neque in ira tua corripas me
Quoniam sagitte tue infirent in me: et confir-
masti super me manum tuam **N**on est
sanctitas in carne mea a facie ire tue non
est pax ossibus meis a facie peccatorum meorum
Quoniam iniquitates mee supergressae sunt
caput meum: et sicut onus grave gra-
uante sunt super me **P**utruerunt et corrup-
te sunt cicatrices mee: a fame insipientie
mee

De caritate Regiter

bei Reche Gategrind Spoff 3
Dorghar Nemploga, Cwrad
Gwilt orb Lymaiobf

Miser factus sum et curvatus usque in
finem: tota die contristatus ingredie
bar. **Q**uia lombi mei impleti sunt illis
non est sanitas in carne mea. **E**t
hum et humiliatus sum nimis
in agnitione cordis mei. **D**omine
domine desiderium meum et gemitus
meus non est absconditus. **C**or
meum derelictum est in me dereliquit
mea: et lumen oculorum meorum
non est mecum. **A**mici mei et pri
mum meum me appropinquave
runt. **E**t qui iusta me erant
dereliquerunt et non faciiebant qui
in misericordia mea. **E**t qui iniqui
tatem meam locuti sunt in vanitates et
tota die meditabantur. **E**go autem
tamquam surdus non audiveram et sicut